

Anne Tone Hytta Larsen  
Henry Larsen  
3692 Sauland

Sauland 14.04.2011

NVE

Att. Eilif Brodtkorp

**VEDR. KONSESJONSSØKNAD FOR SAULAND KRAFTVERK, HJARTDAL KOMMUNE.  
HØRINGSUTTALELSE – VEDR. EIENDOMMEN SLÅKESTAD 77/11 I SAULAND.**

Vi viser til framlagte planer og søknader for utbygging av Sauland Kraftverk, Hjartdal kommune. Som eiere av, og beboere på eiendommen Slåkestad 77/11 i Sauland har vi nødvendig behov for å framsette aktuell informasjon, og avgi slik høringsuttalelse:

Av utbyggingsplanene går det fram at det skal etableres ett tverrslag for masseuttak, og område for deponi av steinmasser i området sørøst for Hytta i Sauland. Så vidt vi forstår er dette det østre deponiområdet til den eventuelle Sauland-utbyggingen. Eksisterende adkomstvei til dette anleggsområdet går over vår eiendom og tett inntil/få meter fra vårt bolighus. All økende trafikkmengde på denne veien vil bli til stor ulempe, sjenanse og mulig skade for oss. For det første vil vi på denne måten få oppleve omfanget av normal daglig trafikk til og fra dette anleggsområdet. For det andre – med bakgrunn i utbyggingsavtalen med kommunen – vil vi få ulempene rundt den konsentrerte utkjøringen av steinmasser det vil bli ifm avtalt oppfylging av ett regulert industriområde nord-nordvest for eksisterende Øygardsjordet Boligfelt i Sauland. Vegens nærhet generelt, og støy og støv spesielt blir klar ulempe og til sjenanse for oss. Når det gjelder faren for påføring av skader, så knyttes det til veiens ukjente grunnforhold og ukjente egnethet i dag for slik stortrafikk.

Primært ser vi helst at det blir forsøkt etablert en alternativ anleggsvei mellom E-134 og dette anleggsområdet sørøst for Hytta. Dersom ikke det skulle være mulig, så framsetter vi med dette krav om følgende avbøtende tiltak som kompensasjon for våre opplagte ulemper. Eksisterende vei forbi 77/11 blir lagt om på permanent basis. Skråningsområdet vestover ut mot elva Hjartdøla blir utfyllt med steinmasser, og vegbanen rettes ut, og flyttes en del meter vestover mot elva og vekk fra vårt hus. Dette avbøtende tiltaket med omlegging av veien vil så langt vi kan se nå – ikke kreve bruk av annen grunn enn fra vår eiendom Slåkestad 77/11. Vi gir med dette tilsagn om arbeidstillatelse for eventuell gjennomføring av dette kravet/forslaget. Ut over det, så forutsetter vi at vi ellers blir tilkjent erstatning for grunn og ev. generell ulempe – fastsatt ved skjønn. Vårt krav om, og forslag til dette avbøtende tiltaket er forsøkt vist på vedlagte kart.

Med vennlig hilsen

  
Anne Tone Hytta Larsen

  
Henry Larsen

